
Расписание соревнований 

 

Дата/Время Описание 

Пятница, 3 октября 

 

 

 

09.00-11:15 

11.30-13.45 

14:30-16.45 

17:00-19.15 

20:00-22.15 

 

Квалификационные соревнования MAG (день 1) 

Клятвы и флаг ФИЖ, Церемония открытия 

 

Поток 1 - BUL   HKG   EGY   BEL   ISR   MX5 

Поток 2 - ANG   BLR   SIN   BRA   UKR   ISL 

Поток 3 - NED   PUR   CRO   MGL   PRK   CHN 

Поток 4 - ESP   CAN   KOR   SLO   CHI   UZB 

Поток 5 - POR   GBR   MX1   COL   POL   IRL 

Суббота, 4 октября 

 

 

09:00-11.15 

11:30-13.45 

14:30-16.45 

17:00-19.15 

20:00-22.15 

 

Квалификационные соревнования MAG (день 2) 

 

Поток  6 - DEN   FRA   KAZ   MX6   AUS   MX3 

Поток  7 - JPN   SUI   VIE   HUN   IND   MEX 

 Поток 8 - RUS   GRE   TUR   FIN   NOR   NZL 

Поток  9 - MX2   USA   MX4   ARG   VEN   TPE 

Поток 10 - AZE   KUW   GER   ITA   ROU   AUT 

Воскресенье, 5 октября 

 

 

09:00-10.45 

11:00-12.45 

13:30-15.15 

15:30-17.15 

18:00-19.45 

20:00-21.45 

 

Квалификационные соревнования WAG (день 1) 

 

Поток 1 - EGY   BEL   CAN   RUS 

Поток 2 - SIN   MX4   ESP   NED 

Поток 3 - BRA   POL   SUI   AZE 

Поток 4 - COL   MEX   IRL   ARG 

Поток 5 - SWE   IND   USA   PER 

Поток 6 - UKR   HUN   UZB   MX3 

Понедельник, 6 октября 

 

 

09:00-10.45 

11:00-12.45 

13:30-15.15 

15:30-17.15 

18:00-19.45 

20:00-21.45 

 

Квалификационные соревнования WAG (день 2) 

 

Поток 7 - PRK   GER   MX5   MX6 

Поток 8 - CZE   CHN   CHI   MX2 

Поток 9 - KOR   JPN   ITA   MX1 

Поток 10 - ROU   VEN   AUT   GBR 

Поток 11 - NZL   ISL   AUS   RSA 

Поток 12 - GRE   TPE   MAS   FRA 

Вторник, 7 октября 

18:00-18:48 

19:00-22.00 

22.00-22.10 

 

 

Официальная церемония открытия 

Командный финал MAG 

Церемония награждения  

Пресс-конференция медалистов 

Среда, 8 октября 

19:00-21.00 

21.00-21.10 

 

 

Командный финал WAG 

Церемония награждения  

Пресс-конференция медалистов 

Четверг, 9 октября 

19:00-21.30 

21.30-21.40 

 

Финал личного многоборья MAG 

Церемония награждения  

Пресс-конференция медалистов 

Пятница, 10 октября  



19:00-21.00 

21.00-21.10 

21.10-21.20 

Финал личного многоборья WAG 

Вручение приза Лонжин за элегантность 

Церемония награждения  

Пресс-конференция медалистов 

Суббота, 11 октября 

13:00-16.20 

13:00-13.30 

13.30-14.00 

14.00-14.20 

14.20-14.50 

14.50-15.20 

15.20-15.50 

15.50-16.20 

 

 

Финал на отдельных снарядах (день 1) 

MAG   - вольные упражнения 

WAG – опорный прыжок 

Церемония награждения 

MAG  - конь-махи 

WAG – брусья 

MAG  - кольца 

Церемония награждение 

Пресс-конференция медалистов 

Воскресенье, 12 октября 

13:00-16.20 

13:00-13.30 

13.30-14.00 

14.00-14.20 

14.20-14.50 

14.50-15.20 

15.20-15.50 

15.50-16.20 

16.20-16.50 

 

 

Финал на отдельных снарядах (день 2) 

MAG  - опорный прыжок 

WAG – бревно 

Церемония награждения 

MAG  - параллельные брусья 

WAG  -  вольные упражнения 

MAG  - перекладина 

Церемония награждения 

Церемония закрытия 

Пресс-конференция медалистов 

 

 


